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Cargo Professor de Educação Infantil EMEI - Ciclo II 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 

Prova 

Objetiva 

 
Prova Títulos 

 
Nota final 

 

1º 0140316 MARCIA FORNAROLO ALMEIDA 256341151 30/09/1972 56,000 2,000 58,000 

 

Qtd. Candidatos: 1 



Lista de Classificação (Deficientes) 

 

Cargo Professor de EJA (Educação de Jovens e Adultos) 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0142031 NAIARA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA 497407553 14/09/1994 56,000 0,000 56,000 

2º 0139942 FRANCIELE DOS SANTOS DANTAS 339908609 27/11/1981 44,000 0,000 44,000 

Qtd. Candidatos: 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Total Candidatos: 3 
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Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

Prova 

Objetiva 

 
Prova Títulos 

 
Nota final 

 

1º 0140699 LETICIA ISABELA DE ALMEIDA 508394089 15/07/1998 68,000 0,000 68,000 
 

2º 0141554 TELMA VIVIANE SOARES 470585201 21/08/1979 64,000 0,000 64,000 
 

3º 0139963 ANA LIGIA SOARES DE OLIVEIRA 431383182 03/05/1987 64,000 0,000 64,000 
 

4º 0139023 FABIOLA LUCIA VALENTE 462686851 20/06/1990 64,000 0,000 64,000 
 

5º 0131398 VIVIANNE QUEIROZ CARDOSO 487516795 01/06/1993 64,000 0,000 64,000 
 

6º 0141914 SILMARA DIAS DE BARROS 266345293 09/05/1976 60,000 0,000 60,000 
 

7º 0140297 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS LIRA 33082898 19/12/1977 60,000 0,000 60,000 
 

8º 0136764 ELIANE CREPALDI DOS SANTOS TELES 288977622 15/05/1978 60,000 0,000 60,000 
 

9º 0140899 LARISSA BENITE RINALDI 497056124 14/10/1994 60,000 0,000 60,000 
 

10º 0141655 FRANCIELE BENHOSSI BASTOS 499733009 11/11/1996 60,000 0,000 60,000 
 

11º 

 
12º 

0131560 

 
0140809 

GISELI APARECIDA RODRIGUES DE 

ALCANTARA DAVOLI 

BEATRIZ DOS SANTOS LIMA 

505644265 

 
523824051 

23/02/1997 

 
24/04/1998 

60,000 

 
60,000 

0,000 

 
0,000 

60,000 

 
60,000 

 

13º 0130126 EDNEIA FRANCISCO CAVALVANTE 407101524 03/10/1982 56,000 2,000 58,000 
 

14º 0138086 CAMILA DOS SANTOS MOURA 404829259 20/07/1994 56,000 2,000 58,000 
 

15º 0141763 JAQUELINE MIRANDA DE OLIVEIRA DEMISCKI 293251447 10/05/1984 56,000 0,000 56,000 
 

16º 0140207 DAIANE BATISTA DE LIMA 420088313 19/03/1988 56,000 0,000 56,000 
 

17º 0141349 VANESSA MARTINS DE SOUZA 455101425 17/03/1997 56,000 0,000 56,000 
 

18º 0137588 MARIA EDUARDA DE MORAES 503040605 11/05/1998 56,000 0,000 56,000 
 

19º 0140080 LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS 277242447 14/10/1971 52,000 0,000 52,000 
 

20º 0141634 FERNANDA BENHOSSI BASTOS DA SILVA 461964259 02/01/1990 52,000 0,000 52,000 
 

21º 0141405 NAIARA CAROLINE DOS SANTOS 483623593 29/09/1992 52,000 0,000 52,000 
 

22º 0140816 JESSICA AMANDA PADOVAN BANDIERA 487518172 21/03/1993 52,000 0,000 52,000 
 

23º 0141583 JENIFER PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 408359857 06/11/1994 52,000 0,000 52,000 
 

24º 0141339 CAMILA DE JESUS MACHADO 499795052 12/04/1996 52,000 0,000 52,000 
 

25º 0140973 SIMONE OLIVEIRA TEIXEIRA 42013850X 27/12/1986 48,000 0,000 48,000 
 

26º 0140525 ALINE QUARESMA DE SOUZA 45018385 29/08/1989 48,000 0,000 48,000 
 

27º 0140806 ISADORA MODESRO 497156271 01/09/1994 48,000 0,000 48,000 
 

28º 0140800 ADAISA SILVA DO NASCIMENTO 45216364X 20/11/1995 48,000 0,000 48,000 
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Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 

Prova 

Objetiva 

 
Prova Títulos 

 
Nota final 

 

29º 0141061 NAHARA CALDEIRA 457754266 15/06/1996 48,000 0,000 48,000 
 

30º 0140210 KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE 463841797 01/11/1989 44,000 2,000 46,000 
 

31º 0138507 WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO 123958337 05/10/1964 44,000 0,000 44,000 
 

32º 0132456 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 456699521 01/06/1983 44,000 0,000 44,000 
 

33º 0138490 MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM 431385166 14/05/1986 44,000 0,000 44,000 
 

34º 0131458 ALDA 2526835 02/03/1987 44,000 0,000 44,000 
 

35º 

 
36º 

0140990 

 
0133998 

MILENE MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS DO 

NASCIMENTO 

TATIANE EPHIGENIO CARDOSO CAMILO 

339895585 

 
432156549 

27/03/1987 

 
05/11/1988 

44,000 

 
44,000 

0,000 

 
0,000 

44,000 

 
44,000 

 

37º 0138690 LILIAN DOS SANTOS ZANHOLO FONTANA 476868658 01/07/1991 44,000 0,000 44,000 
 

38º 0140798 ELIETE FAUSTINO DA SILVA 482499904 12/06/1992 44,000 0,000 44,000 
 

39º 0140487 ANDREZA SALDANHA DE MARIA 528249794 25/07/1998 44,000 0,000 44,000 
 

40º 0132217 CELIA MARINA DE SOUZA 212860537 11/08/1973 40,000 2,000 42,000 
 

41º 0141614 ELLEN REGINA MORALES SITTA 239994656 25/05/1974 40,000 0,000 40,000 
 

42º 0133932 SIMONE GENEROSO DE ANDRADE SOUZA 401484208 12/08/1986 40,000 0,000 40,000 
 

43º 0130758 DANIELI APARECIDA DA SILVA 455289839 26/11/1986 40,000 0,000 40,000 
 

44º 0131547 SARA DA SILVA 530876577 26/01/1996 40,000 0,000 40,000 
 

45º 0132977 CAROLINE COSMOS MARTINS 374386742 26/12/1997 40,000 0,000 40,000 
 

46º 0130950 ELIANE APARECIDA DA SILVA 233170789 11/08/1972 36,000 0,000 36,000 
 

47º 0133632 AUREA EVANGELISTA DOS PASSOS 261599641 16/10/1976 36,000 0,000 36,000 
 

48º 0140216 ANDRÉIA DA SILVA MARINHO 328801495 22/09/1979 36,000 0,000 36,000 
 

49º 0140911 ÉRICA DOS SANTOS 454134265 21/06/1981 36,000 0,000 36,000 
 

50º 0134400 ESMERIA DOS SANTOS SOARES 32056437X 20/12/1979 32,000 2,000 34,000 
 

51º 0137786 MARCIA DEZOLINA MARTINS FACO 244044521 24/06/1968 32,000 0,000 32,000 
 

52º 0140905 LAÍSA BENITE RINALDI CASTILHO 446348818 19/05/1989 32,000 0,000 32,000 
 

53º 0141299 ANDREIA MARANO SILVA 1452594 06/10/1981 28,000 2,000 30,000 
 

54º 0140200 ADELICE JORGE DA SILVA 24306553X 11/02/1972 28,000 0,000 28,000 
 

55º 0137935 SUELI RIBEIRO DA SILVA 282335407 17/03/1973 28,000 0,000 28,000 
 

56º 0134212 FABIANA APARECIDA SARTORI OLIVEIRA 476872984 11/03/1991 28,000 0,000 28,000 
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Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 

Prova 

Objetiva 

 
Prova Títulos 

 
Nota final 

 

57º 0139592 MARCELA CRISTINA PASSOS DA SILVA 47935445 17/09/1991 24,000 0,000 24,000 
 

58º 0135785 CIRÇA BENEDITO DE ANGELO 484294805 03/09/1992 24,000 0,000 24,000 

 

Qtd. Candidatos: 58 
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Cargo Professor de Educação do Ensino Fundamental - PEB I 

 

 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0139578 GISELE SILVA DE ALMEIDA 446351015 03/08/1989 76,000 0,000 76,000 

2º 0130351 IDUMEA DA SILVA ROMÃO 52711705 08/05/1950 72,000 2,000 74,000 

3º 0132076 TAIS CAROLINA DE SOUZA BRAMBILA 497730212 07/07/1994 72,000 0,000 72,000 

4º 0140742 SUZELI APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 176917482 30/03/1966 68,000 2,000 70,000 

5º 0135454 SIMONE ANGÉLICA CAMPOS 431383856 21/09/1987 68,000 2,000 70,000 

6º 0139403 SUELI MARTINOSSO DE OLIVEIRA 203774048 15/04/1970 68,000 0,000 68,000 

7º 0140049 CÉLIA REGINA BENTO DA SILVA 291752366 01/08/1975 68,000 0,000 68,000 

8º 0140563 ZICLEIDE DE LIMA 29184330X 08/12/1975 68,000 0,000 68,000 

9º 0135550 SANDRA APARECIDA CODATO CHAGAS 299793710 13/10/1979 68,000 0,000 68,000 

10º 0130587 JOICE APARECIDA BORGES 466395620 19/10/1990 68,000 0,000 68,000 

11º 0131328 BEATRIZ DOS SANTOS LIMA 455096880 17/10/1995 68,000 0,000 68,000 

12º 0139998 MARILENA APARECIDA DE SOUZA 26264681X 10/01/1976 64,000 2,000 66,000 

13º 0136135 CAMILA FERREIRA 413744073 26/04/1995 64,000 2,000 66,000 

14º 0139664 ROSÂNGELA CASTILHOS DE SOUZA 302383566 01/06/1978 64,000 0,000 64,000 

15º 0140522 TATIANA MALHEIRO FERREIRA 29106503X 23/03/1981 64,000 0,000 64,000 

16º 0140760 RAQUEL ALINE FERNANDES 287725728 31/07/1981 64,000 0,000 64,000 

17º 0135694 VANESSA CODATO DOS SANTOS 403867083 25/09/1986 64,000 0,000 64,000 

18º 0140539 MARIA DE LOURDES OIKAWA TAGAWA 170763778 02/05/1963 60,000 2,000 62,000 

19º 0139995 OSEAS ALMEIDA 18234335 28/09/1965 60,000 2,000 62,000 

20º 0130648 GISELE DOS REIS AMORIM 296115034 05/10/1982 60,000 2,000 62,000 

21º 0135722 VANESSA TAÍS BISCOLO 462387513 24/03/1990 60,000 2,000 62,000 

22º 0140706 MARCIA DE OLIVEIRA GASPAROTTO 278541446 02/03/1970 60,000 0,000 60,000 

23º 0131289 ANDRESSA ALEXANDRE FERREIRA 339898586 22/05/1981 60,000 0,000 60,000 

24º 0137204 JOICEMAR DE ARAUJO PEREIRA 258317000 14/07/1984 60,000 0,000 60,000 

25º 0131553 JAQUELINE SILVA TOLA RIMOLDI 420220847 04/03/1988 60,000 0,000 60,000 

26º 0138261 JANAINA MARTINS DE SOUZA 283991859 26/08/1990 60,000 0,000 60,000 

27º 0135163 LARISSA TRONCON DE OLIVEIRA 479587231 18/11/1991 60,000 0,000 60,000 

28º 0138371 LAÍS DE CARVALHO PECHULA 479401135 20/01/1992 60,000 0,000 60,000 



Página 5 de 19 

Lista de Classificação (Geral) 

Cargo Professor de Educação do Ensino Fundamental - PEB I 

 

 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

29º 0141312 JOSIANE CRISTIANE DE SOUZA 48757462X 22/07/1993 60,000 0,000 60,000 

30º 0131168 MARIA HELENA JULIANI ERLER 43571823X 18/09/1995 60,000 0,000 60,000 

31º 0140031 ALICE DA SILVA BRUNO 52383495 23/02/1996 60,000 0,000 60,000 

32º 0137975 ALESSANDRA DE SOUZA 534186737 05/03/1998 60,000 0,000 60,000 

33º 0141571 VERONICA ANDREIA MARCONATO 344688720 10/11/2018 60,000 0,000 60,000 

34º 0140001 ALESSANDRA DOS SANTOS 279855643 28/07/1976 56,000 2,000 58,000 

35º 0133312 ROSIENE ALVES DE ARAUJO 306127969 19/08/1979 56,000 2,000 58,000 

36º 0131516 PRISCILA LIMA DOS SANTOS PALOMARES 460860641 10/03/1983 56,000 2,000 58,000 

37º 0135187 JULIANE RAFAELA HIGINA DOS ANJOS SILVA 445793004 25/10/1989 56,000 2,000 58,000 

38º 0134845 VALDICÉIA PEREIRA ELIAS 17568193 17/12/1964 56,000 0,000 56,000 

39º 0135321 SÕNIA MARTINOSSO MENDES DOS SANTOS 173125530 28/12/1966 56,000 0,000 56,000 

40º 0130384 MILCE ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 22504724X 09/03/1974 56,000 0,000 56,000 

41º 0139400 ANDRÉA STÉFANO TAKAHASHI 32699791X 09/12/1981 56,000 0,000 56,000 

42º 

43º 

0142155 

0141351 

RUBIA ANGELICA DOS SANTOS RODRIGUES 

MOTTA 

GABRIELLE RAGASSI TEZZARI 

2889764941 

421107042 

19/10/1983 

25/06/1986 

56,000 

56,000 

0,000 

0,000 

56,000 

56,000 

44º 0139376 TATIANA DA SILVA BELLOTO 426071323 18/02/1987 56,000 0,000 56,000 

45º 0140299 CLEBER BELO DE LIMA 466710926 04/09/1990 56,000 0,000 56,000 

46º 0140638 PAOLA MARIA RAGASSI COTRIM RODRIGUES 489758101 20/11/1992 56,000 0,000 56,000 

47º 0135131 ROSEMARY DA SILVA FORATO 24263056X 21/12/1972 52,000 2,000 54,000 

48º 0140530 SILVANA JOSE DOS SANTOS MAGALHAES 306126436 09/01/1980 52,000 2,000 54,000 

49º 0139112 REGIANE CRISTINA SOLIS 33497785X 07/03/1981 52,000 2,000 54,000 

50º 0133333 JOVENTINA CELEFICIO DE SOUS 422228813 24/08/1987 52,000 2,000 54,000 

51º 0134075 VALQUÍRIA APARECIDA VALDIVINO DA 301023554 13/02/1980 52,000 0,000 52,000 

52º 0135796 EDIMARA ALEXANDRE 410366444 19/04/1984 52,000 0,000 52,000 

53º 0140557 JANAINA GRAZIELI DOS SANTOS 303973626 04/04/1985 52,000 0,000 52,000 

54º 0133082 LEILA MARIA COLADELLO DE SOUZA 402857665 22/04/1985 52,000 0,000 52,000 

55º 0134300 NOEMI FAGLIARI MARTINS 339910963 31/03/1986 52,000 0,000 52,000 

56º 0139193 TALITA LEITE PRADO FERNANDES 409221569 26/08/1986 52,000 0,000 52,000 
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Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

57º 0140725 ALINE PIMENTEL MENEGHETTI 42008888X 18/12/1987 52,000 0,000 52,000 

58º 0140413 MARIANA DA SILVA 339904999 19/12/1987 52,000 0,000 52,000 

59º 0135511 EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA 464572393 16/04/1990 52,000 0,000 52,000 

60º 0139688 RAIZA DE OLIVEIRA LIMA 466569257 10/07/1990 52,000 0,000 52,000 

61º 0136515 NAIANE DE CARVALHO BRONDINO 482940487 10/03/1992 52,000 0,000 52,000 

62º 0130506 NATALIA FERNANDA DA ROCHA DUARTE 455454164 16/07/1997 52,000 0,000 52,000 

63º 0134283 ISABEL CRISTINA DE SOUSA 176923810 31/10/1964 48,000 2,000 50,000 

64º 0140532 MELANI CRISTI HERRERO 405363710 22/02/1985 48,000 2,000 50,000 

65º 0140511 LUISA RODRIGUES NASCIMENTO 243061043 18/10/1969 48,000 0,000 48,000 

66º 0132029 GLADI CRISTINA FACCO DADAMO 275834827 03/12/1976 48,000 0,000 48,000 

67º 0139895 RAQUEL DE OLIVEIRA SILVESTRIM VARANDA 306123472 31/08/1978 48,000 0,000 48,000 

68º 0139123 PATRICIA LOTT FERNANDES 302425342 17/10/1978 48,000 0,000 48,000 

69º 0134206 SUSIANI ROCHA 426075456 28/04/1983 48,000 0,000 48,000 

70º 0134220 JULIANA CRISTINA FERREIRA 451393119 18/09/1983 48,000 0,000 48,000 

71º 0140605 DANIELA DE SOUZA COSTA 351409336 12/04/1984 48,000 0,000 48,000 

72º 0133588 JORGE DAMIÃOI DE ANGELO 426071426 18/03/1986 48,000 0,000 48,000 

73º 0132892 SIRLENE SABINO DE OLIVEIRA GUERRA 403863326 20/07/1986 48,000 0,000 48,000 

74º 0141940 DANIELA CRISTINA DE CARVALHO 339892614 28/08/1987 48,000 0,000 48,000 

75º 0142203 LUCIA DE OLIVEIRA FERNANDES SANTOS 425699043 03/03/1988 48,000 0,000 48,000 

76º 0141575 VIVIANE APARECIDA PEREIRA DA COSTA 445098600 30/03/1989 48,000 0,000 48,000 

77º 0141011 ALINE ZONATO CAMILO TOZI 482547923 15/05/1989 48,000 0,000 48,000 

78º 0130286 MARISTELLI ARMAGNI CICILIATI 483627136 06/04/1992 48,000 0,000 48,000 

79º 0140063 LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 488325614 16/02/1993 48,000 0,000 48,000 

80º 0132644 HELEN TAINARA DE SOUZA 523829176 30/07/1996 48,000 0,000 48,000 

81º 0132363 INGRYD FURLANETI OLIVEIRA 523819547 11/10/1999 48,000 0,000 48,000 

82º 0136442 MARCIA CRISTINA DE SOUZA SILVA 219451370 16/01/1971 44,000 2,000 46,000 

83º 0130925 ALINE BARBOSA AMARAL 462231707 09/12/1989 44,000 2,000 46,000 

84º 0140537 TAINA CAMASSUTI DOS SANTOS 412406834 12/10/1994 44,000 2,000 46,000 
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Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

85º 0141027 SILVIA BARBOSA DA SILVA ALTRÃO 24773181X 23/09/1968 44,000 0,000 44,000 

86º 0138400 ROSA MARIA BENTO DE OLIVEIRA 289731756SP 26/05/1976 44,000 0,000 44,000 

87º 0132347 ALINE APARECIDA DA SILVA SANTOS 303980333 11/06/1979 44,000 0,000 44,000 

88º 

89º 

0133758 

0137818 

APARECIDA DOS SANTOS CORREA 

MUNAKATA 

ADRIANA FERREIRA 

45415124X 

456466721 

26/03/1980 

03/10/1982 

44,000 

44,000 

0,000 

0,000 

44,000 

44,000 

90º 0142105 FERNANDA SIMONE UMBELINO DANTAS 40554893X 08/12/1982 44,000 0,000 44,000 

91º 0140575 FLAVIA REGINA FIORILLO TRENTIN 420092390 14/08/1985 44,000 0,000 44,000 

92º 0138109 DAIANE CRISTINA DA SILVA 33989449 04/07/1986 44,000 0,000 44,000 

93º 0136913 NAUDILINA FIGUEIREDO SOARES DA SILVA 403866546 13/04/1987 44,000 0,000 44,000 

94º 0132143 DIENITON MARTINS ARAUJO 476276263 18/06/1991 44,000 0,000 44,000 

95º 0140834 ANA PAULA LARSEN DA SILVA PEREIRA 48124798 04/04/1992 44,000 0,000 44,000 

96º 0139966 JÉSSICA FERNANDA RODRIGUES 487639911 15/01/1993 44,000 0,000 44,000 

97º 0140692 IGOR ESTEVÃO CARRION 487853520 26/04/1993 44,000 0,000 44,000 

98º 0140248 ANA CAROLINE CAVALHEIRO XAVIER 455732024 29/06/1995 44,000 0,000 44,000 

99º 0140977 MARCIA FERRAZ RODRIGUES 170486382 01/11/1962 40,000 2,000 42,000 

100º 0136085 MARIA CECILIA GARBO 178691471 24/07/1969 40,000 2,000 42,000 

101º 0139583 ROSEMEIRE ALVES MARTINS 33990349_1 09/11/1983 40,000 2,000 42,000 

102º 0132614 SONIA MARIA TURRA RAMOS 152722336 07/05/1963 40,000 0,000 40,000 

103º 0140782 MARIA LUISA ALÉCIO CREPALDI 162069662 29/07/1966 40,000 0,000 40,000 

104º 0139352 ELIANA FRANCO FURTADO FEBRAIO 17486534X 30/06/1969 40,000 0,000 40,000 

105º 0140209 ROSIMEIRE ARAUJO 26264330 29/08/1972 40,000 0,000 40,000 

106º 0139035 TANIA REGINA LUQUELI FERNANDES 339894921 22/09/1980 40,000 0,000 40,000 

107º 0132651 ROSEANI DE FÁTIMA RIBA TEIXEIRA 334315566 14/04/1981 40,000 0,000 40,000 

108º 0141055 WEIDA DO NASCIMENTO 41371701 25/03/1988 40,000 0,000 40,000 

109º 0140458 DAYANE KELLY DOS SANTOS SOUZA 500121205 01/01/1989 40,000 0,000 40,000 

110º 0132608 DAIANE SILVA SOARES 466752003 13/11/1990 40,000 0,000 40,000 

111º 0140794 GENIA RODRIGUES TEIXEIRA 462390366 11/03/1990 36,000 2,000 38,000 

112º 0141463 ELISABETE MARCIA DE OLIVEIRA GUERRA 884412202 10/07/1953 36,000 0,000 36,000 
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Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

113º 0141680 EMIRVAINE APARECIDA FERREIRA 200196091 13/02/1971 36,000 0,000 36,000 

114º 0140513 MARLENE APARECIDA PREFEITO CREPALDE 262949970 15/01/1974 36,000 0,000 36,000 

115º 0134178 MARCELA CARMONA DE OLIVEIRA 433490603 24/05/1988 36,000 0,000 36,000 

116º 0139946 ROSANGELA MARIA SILVA MARQUEZINI 145277653 16/09/1962 32,000 0,000 32,000 

117º 0140374 MÁXIMA BIAJOLLI CORTELO 225054838 23/07/1970 32,000 0,000 32,000 

118º 0135476 HELENA MITIE OSUGUI MANTOVANI 394243730 01/01/1955 28,000 0,000 28,000 

119º 

120º 

0140784 

0140562 

GISLENE CRISTINA MARTINS DE ABREU 
PEREIRA 

SOLANGE MERY RISSOLI GIMENES 

253884007 

9339069 

26/11/1972 

01/06/1955 

28,000 

20,000 

0,000 

0,000 

28,000 

20,000 

121º 0140309 SUELI SANTOS ESPOSO 403866509 31/01/1987 20,000 0,000 20,000 

Qtd. Candidatos: 121 



Página 9 de 19 

Lista de Classificação (Geral) 

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI - Ciclo II 

 

 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0135557 SANDRA APARECIDA CODATO CHAGAS 299793710 13/10/1979 88,000 0,000 88,000 

2º 0141589 VIVIANE APARECIDA PEREIRA DA COSTA 445098600 30/03/1989 84,000 2,000 86,000 

3º 0133889 SILVIA MARIA SILVA DO NASCIMENTO 287726174 16/09/1978 72,000 2,000 74,000 

4º 0130132 EDNEIA FRANCISCO CAVALVANTE 407101524 03/10/1982 72,000 2,000 74,000 

5º 0140533 MELANI CRISTI HERRERO 405363710 22/02/1985 68,000 2,000 70,000 

6º 0133324 ROSIENE ALVES DE ARAUJO 306127969 19/08/1979 68,000 0,000 68,000 

7º 0140221 MIRIAM JULIA PINI 336444977 26/05/1983 68,000 0,000 68,000 

8º 0134201 JULIANA CRISTINA FERREIRA 451393119 18/09/1983 68,000 0,000 68,000 

9º 0133343 JOVENTINA CELEFICIO DE SOUSA 422228813 24/08/1987 68,000 0,000 68,000 

10º 0140555 NAIANE DE CARVALHO BRONDINO 482940487 10/03/1992 68,000 0,000 68,000 

11º 0140082 LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS 277242447 14/10/1971 64,000 0,000 64,000 

12º 0141996 ROSEMEIRE ALÉSSIO 19919307 12/11/1971 64,000 0,000 64,000 

13º 0136704 RAQUEL BORGES FILGUEIRA 276086739 06/12/1974 64,000 0,000 64,000 

14º 0134083 VALQUÍRIA APARECIDA VALDIVINO DA 301023554 13/02/1980 64,000 0,000 64,000 

15º 0140523 TATIANA MALHEIRO FERREIRA 29106503X 23/03/1981 64,000 0,000 64,000 

16º 0141404 SILVANIA FRANCISCO 42110613X 24/01/1987 64,000 0,000 64,000 

17º 0136922 NAUDILINA FIGUEIREDO SOARES DA SILVA 403866546 13/04/1987 64,000 0,000 64,000 

18º 0141014 ALINE ZONATO CAMILO TOZI 482547923 15/05/1989 64,000 0,000 64,000 

19º 0135168 LARISSA TRONCON DE OLIVEIRA 479587231 18/11/1991 64,000 0,000 64,000 

20º 0131174 MARIA HELENA JULIANI ERLER 43571823X 18/09/1995 64,000 0,000 64,000 

21º 0131400 VIVIANNE QUEIROZ CARDOSO 487516795 01/06/1993 60,000 2,000 62,000 

22º 0139407 SUELI MARTINOSSO DE OLIVEIRA 203774048 15/04/1970 60,000 0,000 60,000 

23º 0130400 MILCE ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 22504724X 09/03/1974 60,000 0,000 60,000 

24º 0140048 CÉLIA REGINA BENTO DA SILVA 291752366 01/08/1975 60,000 0,000 60,000 

25º 0132894 SIRLENE SABINO DE OLIVEIRA GUERRA 403863326 20/07/1986 60,000 0,000 60,000 

26º 0139195 TALITA LEITE PRADO FERNANDES 409221569 26/08/1986 60,000 0,000 60,000 

27º 0140064 LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 488325614 16/02/1993 60,000 0,000 60,000 

28º 0140488 ANDREZA SALDANHA DE MARIA 528249794 25/07/1998 60,000 0,000 60,000 
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29º 0140535 MARIA DE LOURDES OIKAWA TAGAWA 170763778 02/05/1963 56,000 2,000 58,000 

30º 0140316 MARCIA FORNAROLO ALMEIDA 256341151 30/09/1972 56,000 2,000 58,000 

31º 0138087 CAMILA DOS SANTOS MOURA 404829259 20/07/1994 56,000 2,000 58,000 

32º 0138918 IDUMEA DA SILVA ROMÃO 52711705 08/05/1950 56,000 0,000 56,000 

33º 0141699 EMIRVAINE APARECIDA FERREIRA 200196091 13/02/1971 56,000 0,000 56,000 

34º 0140942 RUTINÉIA FERREIRA MOTTA 282335596 06/06/1976 56,000 0,000 56,000 

35º 0138044 MARIA LEANDRA ALCANTARA BRITO SORIANI 342970070 31/03/1982 56,000 0,000 56,000 

36º 0138496 FABIANA NASCIMENTO DO CARMO 340228039 11/05/1982 56,000 0,000 56,000 

37º 0132461 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 456699521 01/06/1983 56,000 0,000 56,000 

38º 0141768 JAQUELINE MIRANDA DE OLIVEIRA DEMISCKI 293251447 10/05/1984 56,000 0,000 56,000 

39º 0140556 JANAINA GRAZIELI DOS SANTOS 303973626 04/04/1985 56,000 0,000 56,000 

40º 0133086 LEILA MARIA COLADELLO DE SOUZA 402857665 22/04/1985 56,000 0,000 56,000 

41º 0131830 MARIANE BEATRIZ EUGÊNIO DOS SANTOS 498547504 26/10/1996 56,000 0,000 56,000 

42º 0140006 OSEAS ALMEIDA 18234335 28/09/1965 52,000 2,000 54,000 

43º 0140003 ALESSANDRA DOS SANTOS 279855643 28/07/1976 52,000 2,000 54,000 

44º 0140887 SANDRA CRISTINA INOUE GOMES 70208717 10/04/1979 52,000 2,000 54,000 

45º 0130929 ALINE BARBOSA AMARAL 462231707 09/12/1989 52,000 2,000 54,000 

46º 0140797 GENIA RODRIGUES TEIXEIRA 462390366 11/03/1990 52,000 2,000 54,000 

47º 0132251 VANESSA TAIS BISCOLO 462387513 24/03/1990 52,000 2,000 54,000 

48º 0140543 DEIZE HELOIZA SILVA DEGRANDE 489896212 13/05/1993 52,000 2,000 54,000 

49º 0138504 WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO 123958337 05/10/1964 52,000 0,000 52,000 

50º 0135329 SÕNIA MARTINOSSO MENDES DOS SANTOS 173125530 28/12/1966 52,000 0,000 52,000 

51º 0136775 ELIANE CREPALDI DOS SANTOS TELES 288977622 15/05/1978 52,000 0,000 52,000 

52º 0140781 SILVELI ALVES ALAVARSE DE CARVALHO 334977198 29/03/1981 52,000 0,000 52,000 

53º 0140762 RAQUEL ALINE FERNANDES 287725728 31/07/1981 52,000 0,000 52,000 

54º 0138999 LIDIANE VISCARDI FERNANDES 335422974 12/03/1985 52,000 0,000 52,000 

55º 0141647 FERNANDA BENHOSSI BASTOS DA SILVA 461964259 02/01/1990 52,000 0,000 52,000 

56º 0140034 ALICE DA SILVA BRUNO 52383495 23/02/1996 52,000 0,000 52,000 
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57º 0135735 PALOMA GONÇALVES DE FREITAS 359682558 22/11/1991 48,000 2,000 50,000 

58º 0140564 ZICLEIDE DE LIMA 29184330X 08/12/1975 48,000 0,000 48,000 

59º 0141473 SILVANIA FERNANDES SEGURA 291543571 18/07/1978 48,000 0,000 48,000 

60º 0130939 CHIRLEY ARAÚJO MENDONÇA MG10389738 23/12/1979 48,000 0,000 48,000 

61º 0131305 ANDRESSA ALEXANDRE FERREIRA 339898586 22/05/1981 48,000 0,000 48,000 

62º 0141576 VERONICA ANDREIA MARCONATO 344688720 10/11/1982 48,000 0,000 48,000 

63º 0135696 VANESSA CODATO DOS SANTOS 403867083 25/09/1986 48,000 0,000 48,000 

64º 0130760 DANIELI APARECIDA DA SILVA 455289839 26/11/1986 48,000 0,000 48,000 

65º 0140398 MARIANA DA SILVA 339904999 19/12/1987 48,000 0,000 48,000 

66º 0140208 DAIANE BATISTA DE LIMA 420088313 19/03/1988 48,000 0,000 48,000 

67º 0139026 FABIOLA LUCIA VALENTE 462686851 20/06/1990 48,000 0,000 48,000 

68º 0130599 JOICE APARECIDA BORGES 466395620 19/10/1990 48,000 0,000 48,000 

69º 0141414 NAIARA CAROLINE DOS SANTOS 483623593 29/09/1992 48,000 0,000 48,000 

70º 0141602 JENIFER PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 408359857 06/11/1994 48,000 0,000 48,000 

71º 0140250 ANA CAROLINE CAVALHEIRO XAVIER 455732024 29/06/1995 48,000 0,000 48,000 

72º 0132646 HELEN TAINARA DE SOUZA 523829176 30/07/1996 48,000 0,000 48,000 

73º 0130505 NATALIA FERNANDA DA ROCHA DUARTE 455454164 16/07/1997 48,000 0,000 48,000 

74º 0140804 BEATRIZ DOS SANTOS LIMA 523824051 24/04/1998 48,000 0,000 48,000 

75º 0135141 ROSEMARY DA SILVA FORATO 24263056X 21/12/1972 44,000 2,000 46,000 

76º 0131701 JULIANE RAFAELA HIGINA DOS ANJOS SILVA 445793004 25/10/1989 44,000 2,000 46,000 

77º 0136198 VALDICÉIA PEREIRA ELIAS 17568193 17/12/1964 44,000 0,000 44,000 

78º 0137225 SONIA MARINES DIAS PINTO 16206063 24/05/1967 44,000 0,000 44,000 

79º 0130959 ELIANE APARECIDA DA SILVA 233170789 11/08/1972 44,000 0,000 44,000 

80º 0139547 LIS SUMIKO HANAMOTO SILVA 291843104 10/12/1977 44,000 0,000 44,000 

81º 0135801 EDIMARA ALEXANDRE 410366444 19/04/1984 44,000 0,000 44,000 

82º 0141343 CAMILA DE JESUS MACHADO 499795052 12/04/1996 44,000 0,000 44,000 

83º 0139999 MARILENA APARECIDA DE SOUZA 26264681X 10/01/1976 40,000 2,000 42,000 

84º 0140538 TAINA CAMASSUTI DOS SANTOS 412406834 12/10/1994 40,000 2,000 42,000 
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85º 0141920 MAURA FAGANELLI 116112827 13/02/1960 40,000 0,000 40,000 

86º 0141023 SILVIA BARBOSA DA SILVA ALTRÃO 24773181X 20/09/1968 40,000 0,000 40,000 

87º 0140705 MARCIA DE OLIVEIRA GASPAROTTO 278541446 02/03/1970 40,000 0,000 40,000 

88º 0137941 SUELI RIBEIRO DA SILVA 282335407 17/03/1973 40,000 0,000 40,000 

89º 0141622 ELLEN REGINA MORALES SITTA 239994656 25/05/1974 40,000 0,000 40,000 

90º 0141936 SILMARA DIAS DE BARROS 266345293 09/05/1976 40,000 0,000 40,000 

91º 0139028 TANIA REGINA LUQUELI FERNANDES 339894921 22/09/1980 40,000 0,000 40,000 

92º 0140576 FLAVIA REGINA FIORILLO TRENTIN 420092390 14/08/1985 40,000 0,000 40,000 

93º 0138110 DAIANE CRISTINA DA SILVA 33989449 04/07/1986 40,000 0,000 40,000 

94º 0142168 LUCIA DE OLIVEIRA FERNANDES SANTOS 425699043 03/03/1988 40,000 0,000 40,000 

95º 0138998 LILIAN LEONARDO DOS SANTOS OGURA 422758954 07/03/1988 40,000 0,000 40,000 

96º 0139691 RAIZA DE OLIVEIRA LIMA 466569257 10/07/1990 40,000 0,000 40,000 

97º 

98º 

0131566 

0141320 

GISELI APARECIDA RODRIGUES DE 
ALCANTARA DAVOLI 

GISLAINE APARECIDA BANDIERA 

505644265 

497961532 

23/02/1997 

03/12/1997 

40,000 

40,000 

0,000 

0,000 

40,000 

40,000 

99º 0133966 ISABELE GOMES DE LIMA 455077125 28/01/1998 40,000 0,000 40,000 

100º 0140100 HILMA DANTAS DE JESUS BRAGA 235221673 02/07/1973 36,000 2,000 38,000 

101º 0134402 ESMERIA DOS SANTOS SOARES 32056437X 20/12/1979 36,000 2,000 38,000 

102º 0139101 REGIANE CRISTINA SOLIS 33497785X 07/03/1981 36,000 2,000 38,000 

103º 0140211 KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE 463841797 01/11/1989 36,000 2,000 38,000 

104º 0142008 ADRIANA MARCELA CLAUDINO SCHWAB 24404045X 18/09/1973 36,000 0,000 36,000 

105º 0133633 AUREA EVANGELISTA DOS PASSOS 261599641 16/10/1976 36,000 0,000 36,000 

106º 0132352 ALINE APARECIDA DA SILVA SANTOS 303980333 11/06/1979 36,000 0,000 36,000 

107º 

108º 

0133754 

0133939 

APARECIDA DOS SANTOS CORREA 

MUNAKATA 

SIMONE GENEROSO DE ANDRADE SOUZA 

45415124X 

401484208 

26/03/1980 

12/08/1986 

36,000 

36,000 

0,000 

0,000 

36,000 

36,000 

109º 0138150 SIMONE TOLEDO SASSO 445098582 02/11/1988 36,000 0,000 36,000 

110º 0141008 ISADORA MODESTO 497156271 01/09/1994 36,000 0,000 36,000 

111º 

112º 

0140786 

0138041 

GISLENE CRISTINA MARTINS DE ABREU 

PEREIRA 

ALESSANDRA ALCANTARA BRITO 

253884007 

323308508 

26/11/1972 

24/04/1980 

32,000 

32,000 

0,000 

0,000 

32,000 

32,000 
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113º 0132654 ROSEANI DE FÁTIMA RIBA TEIXEIRA 334315566 14/04/1981 32,000 0,000 32,000 

114º 0137788 ADRIANA FERREIRA 456466721 03/10/1982 32,000 0,000 32,000 

115º 0141658 FRANCIELE BENHOSSI BASTOS 499733009 11/11/1996 32,000 0,000 32,000 

116º 0131555 SARA DA SILVA 530876577 26/01/1997 32,000 0,000 32,000 

117º 0132983 CAROLINE COSMOS MARTINS 374386742 26/12/1997 32,000 0,000 32,000 

118º 0140512 LUISA RODRIGUES NASCIMENTO 243061043 18/10/1969 28,000 2,000 30,000 

119º 0136391 CELIA MARINA DE SOUZA 212860537 11/08/1973 28,000 2,000 30,000 

120º 0132060 ELIANE DE FÁTIMA DE LIMA SOUZA 290307831 02/01/1978 28,000 2,000 30,000 

121º 0140206 ADELICE JORGE DA SILVA 24306553X 11/02/1972 28,000 0,000 28,000 

122º 0135136 MIRIAN APARECIDA DOS SANTOS PICININ 454160276 31/07/1987 28,000 0,000 28,000 

123º 0132658 DAIANE SILVA SOARES 466752003 13/11/1990 28,000 0,000 28,000 

124º 0134288 ISABEL CRISTINA DE SOUSA 176923810 31/10/1964 24,000 2,000 26,000 

125º 0135473 HELENA MITIE OSUGUI MANTOVANI 394243730 01/01/1955 24,000 0,000 24,000 

126º 0141626 MARIA LUCIA QUINTINO DE LIMA 24773195X 11/03/1969 24,000 0,000 24,000 

127º 0134295 NOEMI FAGLIARI MARTINS 339910963 31/03/1986 24,000 0,000 24,000 

128º 0138495 MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM 431385166 14/05/1986 24,000 0,000 24,000 

129º 0139378 TATIANA DA SILVA BELLOTO 426071323 18/02/1987 24,000 0,000 24,000 

130º 0138336 LILIAN DOS SANTOS ZANHOLO 47686 8658 01/07/1991 24,000 0,000 24,000 

131º 0141261 ANDREIA MARIANO SILVA 1452594 06/10/1981 20,000 2,000 22,000 

132º 0139601 MARCELA CRISTINA PASSOS DA SILVA 47935445 17/09/1991 20,000 0,000 20,000 

133º 0140460 DAYANE KELLY DOS SANTOS SOUZA 500121205 01/01/1989 16,000 0,000 16,000 

Qtd. Candidatos: 133 
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1º 0140137 ALINE DE ALMEIDA PORTO FACCIOLI 464569680 03/11/1990 72,000 0,000 72,000 

2º 0135514 EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA 464572393 16/04/1990 64,000 0,000 64,000 

3º 0130671 GISELE DOS REIS AMORIM 296115034 05/10/1982 60,000 2,000 62,000 

4º 0140689 TATIANE LEMOS DO ESPÍRITO SANTO 45778586X 01/10/1985 60,000 2,000 62,000 

5º 0135456 SIMONE ANGÉLICA CAMPOS 431383856 21/09/1987 60,000 2,000 62,000 

6º 0139575 GISELE SILVA DE ALMEIDA 446351015 03/08/1989 60,000 0,000 60,000 

7º 0140704 ROSANA APARECIDA DOS SANTOS QUESADA 301386213 19/10/1998 60,000 0,000 60,000 

8º 0142042 GEISE SANTANA 488420830 14/03/1993 56,000 2,000 58,000 

9º 0135047 PÂMELA GABRIELA ALVES DO PRADO 455878390 02/03/1995 56,000 2,000 58,000 

10º 0141950 ANGELA APARECIDA FRANCISCO 341769393 21/10/1982 56,000 0,000 56,000 

11º 0142031 NAIARA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA 497407553 14/09/1994 56,000 0,000 56,000 

12º 0137590 MARIA EDUARDA DE MORAES 503040605 11/05/1998 56,000 0,000 56,000 

13º 0137979 HENRIQUE DE SOUSA NETO 16588528 24/05/1961 52,000 0,000 52,000 

14º 0136091 MARIA CECILIA GARBO 178691471 24/07/1969 52,000 0,000 52,000 

15º 0140341 MARCO ANTONIO GOMES 329850830 12/06/1979 52,000 0,000 52,000 

16º 0133593 JORGE DAMIÃO ANGELO 426071426 18/03/1986 52,000 0,000 52,000 

17º 0130249 DEBORA AP MELO 482937981 06/01/1992 52,000 0,000 52,000 

18º 0140366 RENATA RIBEIRO DA SILVA 497995670 14/02/1998 52,000 0,000 52,000 

19º 0130887 JAIR JUNIOR BIANCHI 246453709 18/07/1984 48,000 2,000 50,000 

20º 0139694 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA BELLONI 218541806 06/12/1972 48,000 0,000 48,000 

21º 0137213 DAIANE FERREIRA DA SILVA 444888767 28/03/1989 48,000 0,000 48,000 

22º 0139942 FRANCIELE DOS SANTOS DANTAS 339908609 27/11/1981 44,000 0,000 44,000 

23º 

24º 

0140992 

0140764 

MILENE MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS DO 

NASCIMENTO 

LUZIA CRISTIANE LEITE DA SILVA 

339895585 

404790240 

27/03/1987 

01/05/1987 

44,000 

44,000 

0,000 

0,000 

44,000 

44,000 

25º 0140726 ALINE PIMENTEL MENEGHETTI 42008888X 18/12/1987 44,000 0,000 44,000 

26º 0140640 PAOLA MARIA RAGASSI COTRIM RODRIGUES 489758101 20/11/1992 44,000 0,000 44,000 

27º 0137775 MÁRCIA DEZOLINA MARTINS FACO 244044521 24/06/1968 40,000 0,000 40,000 

28º 0138003 ROSEMEIRE FORATO 162069583 25/08/1968 40,000 0,000 40,000 
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29º 0138358 ROSA MARIA BENTO DE OLIVEIRA 289731756SP 26/05/1976 40,000 0,000 40,000 

30º 0132261 GLAUCIA APARECIDA GOMES SOARES 16207253 19/05/1963 36,000 2,000 38,000 

31º 0140624 ALMIR DE MATTOS TOLEDO 001762787 10/05/1972 36,000 0,000 36,000 

32º 0138441 JULIANA DA SILVA SANTOS 339891920 16/11/1987 36,000 0,000 36,000 

33º 0132987 CLAINE 33991077X 04/05/1988 36,000 0,000 36,000 

34º 0140835 ANA PAULA LARSEN DA SILVA PEREIRA 481245789 04/04/1992 36,000 0,000 36,000 

35º 0133769 BRUNA BERLANDI FASSINA 44634932X 13/01/1989 28,000 2,000 30,000 

36º 0142115 FERNANDA SIMONE UMBELINO DANTAS 40554893X 08/12/1982 28,000 0,000 28,000 

37º 0140300 GUILHERME TEIXEIRA GHEDINI 427387139 11/05/1995 24,000 0,000 24,000 

38º 0134208 MARCELA CARMONA DE OLIVEIRA 433490603 24/05/1988 20,000 0,000 20,000 

39º 0140768 TATIANE GOUVEA NEPOMUCENO 405263739 20/07/1988 20,000 0,000 20,000 

Qtd. Candidatos: 39 
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1º 0139545 LIS SUMIKO HANAMOTO SILVA 291843104 10/12/1977 56,000 0,000 56,000 

2º 0141108 PATRÍCIA ROCHA DA SILVA 29980785X 15/07/1978 56,000 0,000 56,000 

3º 0132935 ALESSANDRA CAZUZA BORRO 256341126 09/10/1974 52,000 2,000 54,000 

4º 0136912 DÉBORA APARECIDA DO NASCIMENTO 278540946 01/04/1977 52,000 0,000 52,000 

5º 0130867 JAIR JUNIOR BIANCHI 246453709 18/07/1984 40,000 2,000 42,000 

Qtd. Candidatos: 5 
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1º 0138434 JULIANA DA SILVA SANTOS 339891920 16/11/1987 60,000 0,000 60,000 

2º 0138492 FABIANA NASCIMENTO DO CARMO 340228039 11/05/1982 56,000 0,000 56,000 

3º 0140779 SILVELI ALVES ALAVARSE DE CARVALHO 334977198 29/03/1981 52,000 0,000 52,000 

4º 0140541 DEIZE HELOIZA SILVA DEGRANDE 489896212 13/05/1993 48,000 2,000 50,000 

5º 0140098 HILMA DANTAS DE JESUS BRAGA 235221673 02/07/1973 44,000 2,000 46,000 

6º 0140581 KELI CRISTINA BRANDT MARQUES FURIO 339892900 06/04/1983 44,000 2,000 46,000 

7º 0140703 ROSANA APARECIDA DOS SANTOS QUESADA 301386213 19/10/1998 44,000 0,000 44,000 

8º 0135737 PALOMA GONÇALVES DE FREITAS 359682558 22/11/1991 40,000 2,000 42,000 

9º 0135134 MIRIAN APARECIDA DOS SANTOS PICININ 454160276 31/07/1987 36,000 2,000 38,000 

10º 0139388 RUTE PATRICIA CALDEIRA FERREIRA 453807057 14/07/1982 32,000 2,000 34,000 

Qtd. Candidatos: 10 
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Cargo Professor PEB II - Educação Física 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0141954 JOSE BECHARA NETO 21854557 30/07/1972 68,000 5,000 73,000 

2º 0138676 ANALISSA HAGA 466598245 28/07/1990 72,000 0,000 72,000 

3º 0140574 RAFAELA CRISTINA FIORILLO TRENTIN 462202616 11/04/1990 68,000 2,000 70,000 

4º 0139392 MARCOS CELSO ZAMORO DE MELO 209491292 30/07/1872 60,000 0,000 60,000 

5º 0130122 LUIZ FERNANDO SIMOCELLI GIMENES 477479042 19/07/1991 60,000 0,000 60,000 

6º 0131670 WESLLEY SILVA DOS SANTOS 40776209 30/06/1994 60,000 0,000 60,000 

7º 0138887 FERNANDA MARISTER GARBELOTTO 339892894 08/03/1983 56,000 0,000 56,000 

8º 0138047 THAMIRES FEITOZA CALDAS 408244355 18/11/1994 56,000 0,000 56,000 

9º 0130657 ISABELLA GARCIA RIZZO 539575033 01/02/1997 56,000 0,000 56,000 

10º 0141968 NÁDIA GEANE FRANÇA ALVES DOS SANTOS 321389797 06/06/1980 52,000 0,000 52,000 

11º 0133716 DANIEL MARQUES DE ARAUJO 477480615 23/09/1991 52,000 0,000 52,000 

12º 0132256 ISABELA MODESTO 482200509 05/08/1992 52,000 0,000 52,000 

13º 0138985 SIMONE APARECIDA MARQUEZIN MUNHOZ 43349785/3 04/10/1982 48,000 0,000 48,000 

14º 0138560 EVERTON FERREIRA DANTAS 433491772 14/06/1987 48,000 0,000 48,000 

15º 0139537 VANESSA DA SILVA MANRIQUE CANISARES 400923828 13/11/1987 48,000 0,000 48,000 

16º 0138444 JOSE PINHEIRO NETO 445100175 12/07/1989 48,000 0,000 48,000 

17º 0140867 HENRIQUE LUCIANO DA SILVA 488579132 17/09/1993 48,000 0,000 48,000 

18º 0132453 LUIZ FELIPE CORVELLONI 489697069 24/12/1993 48,000 0,000 48,000 

19º 0130827 LUIS HENRIQUE TURRA RAMOS 497058273 23/11/1994 48,000 0,000 48,000 

20º 0139853 INGRID LUANA SANTOS JAQUES SILVA 4599545109 02/01/1995 48,000 0,000 48,000 

21º 0139957 WINE SILVA 426869886 01/04/1995 48,000 0,000 48,000 

22º 0140425 CHRISTIAN FERREIRA DE MERELES 436847176 16/09/1995 48,000 0,000 48,000 

23º 0139795 CIBELE COUTO PALADINI 21800989 05/04/1974 44,000 0,000 44,000 

24º 0131067 THIAGO WILLIAN DA CRUZ 40935160X 16/11/1987 44,000 0,000 44,000 

25º 0139967 MURILO DANTAS NASCIMENTO 471402321 14/02/1991 44,000 0,000 44,000 

26º 0140227 WELLINGTON SILVA STOFALLETTI 498069588 28/02/1997 36,000 0,000 36,000 

Qtd. Candidatos: 26 
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Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0132611 ADRIANA SILVIA BURIOLI 288404154 11/11/1978 64,000 0,000 64,000 

2º 0134886 GEORGE DE SANTANA MORI 30613477 20/11/1976 60,000 2,000 62,000 

3º 0134327 THAYNARA RENATA BRAUN COELHO 001849267 16/11/1993 60,000 0,000 60,000 

4º 0132262 ARIELI FERNANDA BISCOLO 338828023 21/06/1985 56,000 0,000 56,000 

5º 0141408 SILVANIA FRANCISCO 42110613X 24/01/1987 56,000 0,000 56,000 

6º 0141927 MAURA FAGANELLI 116112827 13/02/1960 52,000 0,000 52,000 

7º 0140962 LEILA CRISTIANE PORELLI BISHOP 152717663 25/12/1964 52,000 0,000 52,000 

8º 0138002 ROSEMEIRE FORATO 162069583 25/08/1968 48,000 0,000 48,000 

9º 0140885 GABRIELI LILIAN MARTINS 452913032 01/05/1996 48,000 0,000 48,000 

10º 0132953 MÁRIO APARECIDO BONANI 9697125 06/12/1960 44,000 2,000 46,000 

11º 0140761 TATIANE GOUVEA NEPOMUCENO 405263739 20/07/1988 44,000 0,000 44,000 

Qtd. Candidatos: 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Total Candidatos: 403 


